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Ashurst är en ledande internationell 
affärsjuridisk advokatbyrå. Vår närvaro i 
hela världen gör att vi dagligen arbetar 
med internationella såväl som nationella 
ärenden, med många spännande klienter.

Bransch:
Affärsjuridik
Grundades:
1822 i London, 2007 i Stockholm
Antal anställda:
1 900 globalt varav ca 60 i Stockholm
Specialisering:
Ashurst är en fullservicebyrå som tillhanda-
håller alla specialistområden inom nationell 
och internationell affärsjuridik.
Utlandsverksamhet:
Ja, vi har 15 kontor i 13 länder: 
Abu Dhabi, Bryssel, Dubai, Frankfurt, 
Hongkong, London, Madrid, Milano, 
München, New Delhi, New York, Paris, 
Singapore, Stockholm och Tokyo.
Traineeprogram:
Ja
Uppsatspraktikanter:
Ja
Utlandspraktik:
Ja
Sommarpraktikanter:
Ja

Kontaktperson:
Karin Hansson
karin.hansson@ashurst.com
08-407 24 18

www.ashurst.com
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Det här visste du inte om 
Ashurst Advokatbyrå

Ex-beatlen George Harrisons låt 
”Ballad of Sir Frankie Crisp (Let it 
roll)” anspelar på en av Ashursts 
grundare, den något excentriske 

och fantasifulle Frank Crisp.

Ashurst kombinerar det bästa av två världar
Ashurst kan locka med ledande klienter och nyskapande 
arbetsmiljö. Men även möjligheten att  kombinera det 
bästa av två världar. På Stockholmskontoret arbetar 40 
jurister i en nära, ungdomlig och personlig atmosfär. 
Samtidigt har de mer än tusen kollegor runt om i världen.

Att vara en del både av det lilla och det stora är en av Ashursts 
styrkor. Byrån har nämligen 15 kontor världen över. Det innebär 
att när den biträdande juristen Niklas Gokall behöver informa-
tion om till exempel tysk bolagsrätt är det bara att lyfta på luren 
och slå en signal till en kollega i München.
   Känslan av samhörighet och teamwork förstärks genom årliga 
internationella träffar. Då fi nns möjlighet att få ansikten till 
rösterna som man har hört i telefonen.
   Den internationella spännvidden innebär dock inte hierarkier 
och toppstyrning. Snarare tvärtom.
   – När jag började på Ashurst slogs jag av hur modern och ung-
domlig byrån kändes. Det är öppet och lätt att ta kontakt med 
folk, berättar Niklas Gokall som sitter och arbetar mitt emot sin 
chef som är delägare.
   Niklas - som i dag arbetar med bolagsrätt - kom till Ashurst 
efter juristexamen på Uppsala universitet och två år som tingsno-
tarie. Han slussades genast in i Stockholmskontorets program för 
nyanställda där det läggs stor vikt vid att alla får bra information 
och egen fadder från start.
   – Cheferna var måna om att jag snabbt skulle bli en del av by-
rån. De kunde säga: ”Jag tänkte ringa den här klienten men gör 

det du istället så att ni också lär känna varandra”. Det ses som 
viktigt att nyanställda får tillfälle att etablera relationer genom 
att till exempel vara med på klientmöten.
   Någon som har fl era års erfarenhet av Ashurst är advokaten 
och delägaren Carolina Tendorf, specialiserad på IT-rätt, im-
materialrätt och kommersiella avtal. En av Ashursts ambitioner 
är att medarbetarna ska få möjlighet till en stimulerande karriär, 
men även att det ska fi nnas en balans mellan arbete och fritid.
   Går det?
   – Absolut. Därmed inte sagt att det alltid är lätt. För oss är det 
viktigt att vi fi nns tillgängliga för våra klienter och kollegor och 
att vi håller deadlines, men det hindrar inte att man kan gå tidi-
gare vissa dagar för att hämta barn. Därför kan jag oftast hämta 
mina barn på dagis ett par dagar i veckan och sedan koppla upp 
mig om jag behöver arbeta hemifrån när barnen har somnat.
 

Vad har Carolina för tips till juriststudenten?

   – Jag har gått igenom en mängd ansökningar och kan inte nog 
betona vikten av att stava rätt. Bryr man sig inte ens om att köra 
sin text i ett stavningsprogram undrar jag var ambitionsnivån 
ligger.  Viktigt är också att ansökan känns riktad, att man inte 
skriver samma brev till alla.
   – Tänk också på att inte kalla dig expert på skatterätt bara för 
att du läst en specialkurs. Skriv i stället att du har läst en kurs, 
är intresserad av ämnet och gärna vill lära dig mer.
   – Likaså är det många som fokuserar på vad byrån kan ge dem.    
Men tänk även på vad du kan ge byrån. Då ligger du genast 
bättre till!


